UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

home-page www.uniplac.net      e-mail uniplac@uniplac.net

EDITAL nº 116/2011

RESULTADO DO EDITAL Nº 113/2011

Artes Visuais

Elson Rogério Bastos Pereira, Pró-Reitor de Ensino da Universidade do Planalto Catarinense –

UNIPLAC, e Magali de Fátima Moreira da Silva, Secretária Acadêmica, no uso de suas atribuições , nos

termos do Regimento Geral e da legislação vigente e considerando o Decreto nº 2.672, de 05 de outubro de 2009,

Lei Complementar nº 407, de 25 de janeiro de 2008, Portaria nº 09/2009 e os princípios do PARFOR, divulgam nominata

dos inscritos deferidos e indeferidos para o Curso de Licenciatura em Artes Visuais do programa de bolsas do Fundo

de Apoio à Manutenção e ao Desenvolvimento da Educação Superior, conforme relação anexa ao presente Edital.

Lages,  05 de outubro de 2011

                          Magali de Fátima Moreira da Silva              Elson Rogério Bastos Pereira

                                  Secretária Acadêmica                                  Pró-Reitor de Ensino

                                     Portaria nº 124/11                                       Portaria nº 079/10

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

home-page www.uniplac.net      e-mail uniplac@uniplac.net

ANEXO – Resultado do Edital nº 113/2011

Curso de Licenciatura em Artes Visuais do Programa de Bolsas do Fundo de Apoio à Manutenção e ao Desenvolvimento de
Educação Superior

DEFERIDOS:

Ord. Nome Situação Motivo

1 Cristiane Rodrigues da Silva Deferido Professor sem formação em nível superior

2 Fabiana Marques da Rosa Deferido Professor sem formação em nível superior

3 Rosa Maria Oliveira Santos Deferido Professor sem formação em nível superior

4 Rosemery da Silva Melo Deferido Professor sem formação em nível superior

5 Vivian Moreira de Lima Antunes Deferido Professor sem formação em nível superior

6 Alessandra Marques Machado Deferido Ensino Médio

7 Anderson Eduardo de Barros Deferido Ensino Médio

8 Arisotina Muniz Pereira Deferido Ensino Médio

9 Doriane Mendes da Silva Deferido Ensino Médio

10 Edinamar Figueredo Santos Deferido Ensino Médio

11 Elenise Teresinha Coelho Batista Deferido Ensino Médio

12 Geandria Correa Deferido Ensino Médio

13 Geise Aparecida Antunes Deferido Ensino Médio

14 Gisele de Brito Prestes Deferido Ensino Médio

15 IonaraWaltrick Abreu Deferido Ensino Médio

16 Joelma Antunes dos Santos Deferido Ensino Médio

17 Karine Miranda Pinheiro Deferido Ensino Médio

18 Katia Paes de Farias Deferido Ensino Médio

19 Léo da Luz Moreira Deferido Ensino Médio

20 Nilcéia dos Santos Amaral Deferido Ensino Médio

21 Silmara Coelho de Arruda Deferido Ensino Médio

22 Tatiane Beatriz da Silva Deferido Ensino Médio

23 Valdete Bruda Ferreira Deferido Ensino Médio

24 Vanessa Kuster do Nascimento Deferido Ensino Médio

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

home-page www.uniplac.net      e-mail uniplac@uniplac.net

ANEXO – Resultado do Edital nº 113/2011

Curso de Licenciatura em Artes Visuais do Programa de Bolsas do Fundo de Apoio à Manutenção e ao Desenvolvimento de
Educação Superior

INDEFERIDOS:

Ord. Nome Situação Motivo

1 Adriana Aparecida Silva Lucrécio Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  da
candidata  e 1ª e 2ª  série do ensino médio escola particular

2 Andresa Floriani Faria da Silva Indeferido Matriculada em Tecnologia Design Interiores – Un iplac 2º semestre

3 Andreza Rodrigues Paes Indeferido Não apresentou comprovante de residência

4 Ane Patricia Correa Indeferido Não apresentou Certificado/Diploma ensino médio

5 Betânia Lopes Pereira Indeferido Não comprovou conclusão do ensino médio

6 Claus Renan da Silva Veiga Indeferido Escola Particular

7 Cristiane Sales Corrêa Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  da
candidata

8 Daniella Ramos Borba Indeferido Escola Particular

9 Eliseu Velozo Indeferido Escola Particular

10 Fabiana Porto Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  da
candidata  e 1ª série do ensino médio escola particular

11 Franciele  da Silva Amarante Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  da
candidata

12 Graziele Berlanda Guedes Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  da
candidata

13 Guiomar Aparecida Ribeiro Indeferido Não comprovou conclusão do ensino médio

14 Gustavo Cezar Waltrick Indeferido Matriculado em Arte Educação Música/Uniplac – 8º semestre

15 Izolina Silva Lucrécio Indeferido  1ª e 2ª  série do ensino médio escola particular

16 Joseane da Silva Amarante Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  da
candidata e  ensino médio escola particular

17 Karen Ferreira Brito Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  da
candidata

18 Leonete de Fátima Sasso N unes Indeferido Possui Curso Superior de Graduação

19 Luciana Regina Pereira Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  da
candidata

20 Luciane das Graças Ribeiro da Silva Paim Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  da
candidata  e não apresentou comprovante conclusão ensino médio

21 Lucilene Terezinha de Souza Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  da
candidata

22 Magnilse Ramos Pires Indeferido Escola Particular

23 Mara Luzia Koerich Vieira Indeferido Não apresentou comprovante conclusão do ensino médio

24 Márcia Andréia Paes Branco Goulart Indeferido Não apresentou comprovante conclusão do ensino médio

25 Maristela Macedo Andrade Indeferido Não apresentou Diploma/Certificado do ensino médio

26 Marlete Davila Indeferido Não apresentou Certificado/Diploma de ensino médio

27 Mayco Elvis dos Passos Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  do
candidato

28 Nathalia Castagna Caon Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  da
candidata  e ensino médio escola particular

29 Patricia Cristina Campos Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  da
candidata

Ord. Nome Situação Motivo

30 Patricia Santana Pereira Indeferido Não apresentou comprovante de residência, Certificado e Histórico do
ensino médio

31 Priscila Aparecida Andrade Wolff Indeferido Não apresentou comprovante conclusão do ensino médio

32 Rosangela Cordeiro da Silva Venturin Indeferido Escola Particular e titular do comprovante de residência incompatível
com o nome  da candidata

33 Roseméri Barboza de Oliveira Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  da
candidata

34 Sandra Aparecida Lucrécio Indeferido Não apresentou Certificado/Diploma Ensino Médio; Escola Particular 1ª
e 2ª série e titular do comprovante de residência incompatível com o

nome  da candidata

35 Simone Mara Dulz Indeferido Possui curso superior de graduação

36 Songelene Aparecida Furtado Indeferido Escola Particular

37 Suzane Faita Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  da
candidata  e não apresentou histórico do ensino médio

38 Tânia Regina Silva da Rosa Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  da
candidata

39 Thaise Francielle de Souza Indeferido Titular do comprovante de residência incompatível com o nome  da
candidata

40 Thomaz Fernando Ferreira Henckmaier Indeferido Escola Particular  e não apresentou Certificado de Conclusão